ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34301319 JERSETTE 301 9/95 -50- 180,920.252010.225003 150 1206.1350040.00%

Despacho : 0211741 Cant: 3 -

72345308607766
03/09/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 180,920.25
I.V.A.INSCRIP.  % 37,993.25

TOTAL 224,264.19

20105809 CAE

PESOS  DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 19/100

$

$

$

$

21

$

5,350.69

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 38.43 924 0.14 246.50

902 0.80 1447.36 901 1.00 1809.20

915 1.00 1809.20

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 96/100 DOLARES tipo de cambio: